
  

ZARZĄDZENIE NR 59.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo  na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 42 371 781,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 29 370 303,01 zł, 

- dochody majątkowe - 13 001 478,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 48 898 193,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 30 758 242,66 zł, 

- wydatki majątkowe -  18 139 950,78 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3237



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 478 707,00 0,00 1 460,00 8 480 167,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 97 049,00 0,00 1 460,00 98 509,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 049,00 0,00 1 460,00 8 509,00 

 bieżące razem: 26 125 568,80 0,00 1 460,00 26 127 028,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

157 540,00 0,00 0,00 157 540,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 001 478,00 0,00 0,00 13 001 478,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

 przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 185 847,21 0,00 2 331,41 188 178,62 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 847,21 0,00 2 331,41 4 178,62 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 847,21 0,00 2 331,41 4 178,62 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

87 307,00 0,00 1 050,00 88 357,00 

 
 75107  

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
86 432,00 0,00 1 050,00 87 482,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

86 432,00 0,00 1 050,00 87 482,00 

 bieżące razem: 3 239 892,80 0,00 3 381,41 3 243 274,21 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 42 366 939,60 0,00 4 841,41 42 371 781,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 890 223,00 0,00 0,00 2 890 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3237



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1294000,00  721000,00  0,00  0,00  0,00  721000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1294000,00  721000,00  0,00  0,00  0,00  721000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 473562,00  346562,00  315498,00  134881,00  180617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 473562,00  346562,00  315498,00  134881,00  180617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 433562,00  306562,00  275498,00  134881,00  140617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 433562,00  306562,00  275498,00  134881,00  140617,00  0,00  31064,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31815,00  31815,00  31815,00  0,00  31815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30815,00  30815,00  30815,00  0,00  30815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 115,00  115,00  115,00  0,00  115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1115,00  1115,00  1115,00  0,00  1115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3237



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13253211,65  12904423,65  12393021,65  10531281,65  1861740,00  0,00  511402,00  0,00  0,00  0,00  348788,00  348788,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7890,00  -7890,00  -7890,00  -2090,00  -5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9350,00  9350,00  9350,00  2000,00  7350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13254671,65  12905883,65  12394481,65  10531191,65  1863290,00  0,00  511402,00  0,00  0,00  0,00  348788,00  348788,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9069674,00  9069674,00  8729748,00  7747513,00  982235,00  0,00  339926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  -2000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9062674,00  9062674,00  8722748,00  7745513,00  977235,00  0,00  339926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 237500,00  237500,00  237500,00  0,00  237500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 232500,00  232500,00  232500,00  0,00  232500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 158831,00  158831,00  151367,00  144688,00  6679,00  0,00  7464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90,00  -90,00  -90,00  -90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158831,00  158831,00  151367,00  144598,00  6769,00  0,00  7464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 310,00  310,00  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 112509,00  112509,00  112509,00  112509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90,00  -90,00  -90,00  -90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112419,00  112419,00  112419,00  112419,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 311770,00  311770,00  311770,00  298249,00  13521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5800,00  5800,00  5800,00  0,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 316770,00  316770,00  316770,00  298249,00  18521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4200,00  4200,00  4200,00  0,00  4200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 109832,65  109832,65  104832,65  12361,65  92471,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3460,00  3460,00  3460,00  2000,00  1460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113292,65  113292,65  108292,65  14361,65  93931,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3237



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5730,00  5730,00  5730,00  0,00  5730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1460,00  1460,00  1460,00  0,00  1460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7190,00  7190,00  7190,00  0,00  7190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1782372,00  1562372,00  1144843,00  854043,00  290800,00  0,00  417529,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -43163,00  -43163,00  -23163,00  0,00  -23163,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43163,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1782372,00  1562372,00  1121680,00  854043,00  267637,00  0,00  440692,00  0,00  0,00  0,00  220000,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23163,00  -23163,00  -23163,00  0,00  -23163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176837,00  176837,00  176837,00  0,00  176837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23163,00  -23163,00  -23163,00  0,00  -23163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176837,00  176837,00  176837,00  0,00  176837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe 

przed zmianą 133000,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113000,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 133000,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113000,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 106837,00  106837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43163,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150000,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 106837,00  106837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43163,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150000,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 418909,80  418909,80  261370,80  186550,80  74820,00  0,00  0,00  157539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -62050,00  -62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 62050,00  62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 418909,80  418909,80  261370,80  186550,80  74820,00  0,00  0,00  157539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 222844,20  222844,20  65305,20  43898,20  21407,00  0,00  0,00  157539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -62050,00  -62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 62050,00  62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 222844,20  222844,20  65305,20  43898,20  21407,00  0,00  0,00  157539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 63632,66  63632,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63632,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47077,66  47077,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47077,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110710,32  110710,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110710,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10846,34  10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9972,34  9972,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9972,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20818,68  20818,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20818,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4277 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 51203,66  51203,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51203,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -51203,66  -51203,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -51203,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3237



  4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10846,34  10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10846,34  -10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10846,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4126,00  4126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4126,00  4126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 874,00  874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 874,00  874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3561267,00  2434755,00  2419255,00  1062179,00  1357076,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  1126512,00  1126512,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11770,00  -11770,00  -11770,00  -6770,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11770,00  11770,00  11770,00  0,00  11770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3561267,00  2434755,00  2419255,00  1055409,00  1363846,00  0,00  15500,00  0,00  0,00  0,00  1126512,00  1126512,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 620027,00  620027,00  620027,00  126177,00  493850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 620027,00  620027,00  620027,00  121177,00  498850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 94152,00  94152,00  94152,00  94152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4300,00  -4300,00  -4300,00  -4300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 89852,00  89852,00  89852,00  89852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700,00  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4300,00  4300,00  4300,00  4300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2141,00  2141,00  2141,00  0,00  2141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7141,00  7141,00  7141,00  0,00  7141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 24750,00  24750,00  24750,00  15750,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1770,00  -1770,00  -1770,00  -1770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1770,00  1770,00  1770,00  0,00  1770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24750,00  24750,00  24750,00  13980,00  10770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 13174,00  13174,00  13174,00  13174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1464,00  -1464,00  -1464,00  -1464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11710,00  11710,00  11710,00  11710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2253,00  2253,00  2253,00  2253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -270,00  -270,00  -270,00  -270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1983,00  1983,00  1983,00  1983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 323,00  323,00  323,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -36,00  -36,00  -36,00  -36,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 287,00  287,00  287,00  287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1770,00  1770,00  1770,00  0,00  1770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10770,00  10770,00  10770,00  0,00  10770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3237



 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 207029,00  207029,00  207029,00  0,00  207029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 207029,00  207029,00  207029,00  0,00  207029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 97029,00  97029,00  97029,00  0,00  97029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 92029,00  92029,00  92029,00  0,00  92029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 
Koszty postępowania sądowego 
 i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 44365024,23  26798073,45  24157699,45  17021581,45  7136118,00  1114700,00  1304953,00  189402,00  0,00  31319,00  17566950,78  17566950,78  2733855,78  0,00  0,00  

zmniejszenie -125873,00  -125873,00  -43823,00  -8860,00  -34963,00  0,00  -20000,00  -62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 127333,00  127333,00  22120,00  2000,00  20120,00  0,00  43163,00  62050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44366484,23  26799533,45  24135996,45  17014721,45  7121275,00  1114700,00  1328116,00  189402,00  0,00  31319,00  17566950,78  17566950,78  2733855,78  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 185847,21  185847,21  185847,21  1676,60  184170,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2331,41  2331,41  2331,41  2155,63  175,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 188178,62  188178,62  188178,62  3832,23  184346,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1847,21  1847,21  1847,21  1676,60  170,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2331,41  2331,41  2331,41  2155,63  175,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4178,62  4178,62  4178,62  3832,23  346,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 237,04  237,04  237,04  237,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 304,76  304,76  304,76  304,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 541,80  541,80  541,80  541,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 34,31  34,31  34,31  34,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44,12  44,12  44,12  44,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78,43  78,43  78,43  78,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1400,00  1400,00  1400,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1800,00  1800,00  1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3200,00  3200,00  3200,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 170,61  170,61  170,61  0,00  170,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 175,78  175,78  175,78  0,00  175,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 346,39  346,39  346,39  0,00  346,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5,25  5,25  5,25  5,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6,75  6,75  6,75  6,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12,00  12,00  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3237



751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 87307,00  87307,00  37007,00  31955,00  5052,00  0,00  50300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1050,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88357,00  88357,00  37007,00  31955,00  5052,00  0,00  51350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 86432,00  86432,00  36132,00  31080,00  5052,00  0,00  50300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1050,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87482,00  87482,00  36132,00  31080,00  5052,00  0,00  51350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 50300,00  50300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1050,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51350,00  51350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3234327,80  3234327,80  1036741,17  204872,80  831868,37  0,00  2197586,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3381,41  3381,41  2331,41  2155,63  175,78  0,00  1050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3237709,21  3237709,21  1039072,58  207028,43  832044,15  0,00  2198636,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3237



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w poszczególnych rozdziałach: 

- w rozdziale 60004 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2 331,41 zł. Środki przeznaczone są na 

sfinansowanie wydatków związanych z organizacją bezpłatnego transportu wyborców do i z lokalii 

wyborczych (wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej) zgodnie z pismem FB-II.3111.231.2025; 

- w rozdziale 75107 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1 050,00 zł. Środki przeznaczone są na 

wypłate diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta RP II tura zgodnie z pismem  

nr  DŁM.3112.15.19.2025; 

- w rozdziale 75814 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1 460,00 zł zgodnie z otrzymaną 

informacją - środki z Funduszu Pomocy dla obywatelii Ukrainy. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków poprzez przeniesienie środków między paragrafami w celu 

zabezpieczenia finansowania bieżących zadań: 

- w rozdziale 75412 dokonano przeniesienia pomiędzy § 4410 a § 4270; 

- w dziale 801 dokonano przeniesienia w celu zabezpieczenia środków na badania lekarskie, wykonania 

napraw na stołówce szkolnej oraz wynagrodzenia członków komisjii opiniującej awans zawodowy 

nauczycieli; 

- w dziale 852 zabezpieczone zostały środki na wkład własny do programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

- w rozdziale 85516 dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w związku z aktualizacją 

harmonogramu prac w celu utworzenia punktu opieki nad dziećmi do lat 3; 

- natomiast w dziale 900 dokonano przeniesienia środków w celu zakupu materiałów oraz wniesienia opłaty 

do pozwu sądowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3237


		2025-07-11T12:45:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




